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Додаток 

до Закону України 
"Про засади запобігання 

і протидії корупції" 
від 7 квітня 2011 року 

N 3206-YI 

ДЕКЛАРАЦІЯ 
про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру 

за рік 

Розділ І. Загальні відомості 

i j i M M ^ ^ ^ Jijxfmmil і . WL 

ш 

2, Меле 
проживання; 

{поштовий ім̂ ешс, ооішет&: раіош. насегшний пункгг вулице номер: бузишу, корпусу квартали 

3. Посада; 

ЖІИМШ?! " - - ' 
4. Члени еїмї декларанта: 

Сжушшь зв'язку Прізвище. ішщшхи, 
дата народження 

_ Реєстраційний номер 
облікової картки платника 

податків/ серія 
іш. номер паспорта 

громадянина Украшн 

Циллхд^ммЖ і 

/ " 

(Шмші> І 
і ' / ц л m i ft 

/ 



Роздіж П. Відомості яро доходи 

А. Одержані (нараховані) з усіх джерел з- Украші 

Пережк доходів Сума . одержаного 
(нарахов акого) доходу 

дезшаранта членів сім'ї 

Загальна су»а сукупного доходу, гривні, у і . ч.: // W W337 
& sapofinia ішата, шш. шшішжтш та винагородім 

нараховані {вяшшчені) дезшаранту відповідно до 
умов трудового або цнвідьно-іфажового договору 
(крім тмшшш^ зашшшмшу шозщшх 7Г 8) 

? Ш / 

7.. дохід шд еякзддвцдоЗ, шщшт. і творчої 
щллшшсщ мщщ*тт щякхики, ін с ірш шрсьжої та 
суддір^єбюої дражтиіш із с ж ^ і у 

M t 

ЮшшЛштим/ ttatmf/um/ 

ммШи тіш / ' 

{нажя заїжаїгу гттаїшшї тгагш І ІІЖ flisesnraimІЖТЯЖЯШЯШЛяжшашчйтг ійіІЗЖІЇГШ жптт̂ гсті 

t авторська винагороді., шіш доходи від рєшйзаіім 
Ж&ЖШЕИЖ прав Ьіжелекжуалж&наї власності — — 

дивіденде продерти i f f / ґ 
10 матеріальна допомога — 

I I дарунки. ЩЖЗЙ, виграша. — 

12 допомога па безробітно — — 

13. аліменти — — 

14 гпялттртія — 

15 СіраХОЕІ ВЙТТЛЛТН, стрятс ОЕІ WЛПЯГСН̂увЯПЯПГ, 
вмжріш с р ш та д ш о й ш вшідаш2 ща сплачені 
декларанту за договором сірах^анші, 

iiSMOMHO FO вкладу 

- ШІ/ 

Ж ДОХІД ЕІД ВІ ДЧуЖЄНШЇ РУХОМОГО та НЄруХЄ»МОГО 
МАЗІМА — 

11 дохід від ир-овадасеннн шдарисмннцшсеї та 
незалежної професійної дішіьнвсіі — — , 

Ж дошд шд зідяужшші ДІЙНИХ НАПЛІВ ш 
шрпщїжтвиш, прав - — 

I t дохід від Н Е Р А Д І В ОрСВДу (строкове володіння 
та/або корис^і'важнії) манна — • 

Ж інші БЯ^І доходів (1TE зазначені $ позиціях б - 19} / / У - — 



Б. Одержані £взраданзш) з джерел за межами України декларантом 

21, 

Назва зсраши Розмір доходу Назва зсраши 
в іноземній валзоіі перерахованого у 

ГрЖЕНІ 
- — — ; 

В. Оцержжш (шішше&ш,) з дрєрєп за межами Ужршіш н е ш и а о м і декларанта 

21. 

Назва жршиш Розмір доходу Назва жршиш 
ЖІНОЗСМШИ ЕЗЛЮТІ перерахованого у 

гржені 
— — , — 



Розділ Ш , В щ ш о сіі дро нерухоме майно 

А. Майіш, зщ> нсршужас у власності в оренді чи на іншому праві користування 
джшар&н'іт. та Емірати декларанта на придбання такого майна або на користування 

23. 

24. 

25. 

26. 

21 

IS. 

Перелік ефектів Шсцезнаходжешш об4жга 
{краша, адреса) 

Загальна 
площа 

Сума витрат (грн) на Перелік ефектів Шсцезнаходжешш об4жга 
{краша, адреса) 

Загальна 
площа 

7я 
ЕДІСНІСЇЬ 

орезщу чи. 

право 

щшянжш щшянжш щшянжш 

.Житлові 
будишен 
.Житлові 
будишен 

/ 
КварПфЖ Ш 

f 

Садовий Зі і 
Сдачннм) 
будинок 
Сдачннм) 
будинок 

Гаражі Гаражі Гаражі 

Інше нерухоме 
майна 
Інше нерухоме 
майна 
Інше нерухоме 
майна 
Інше нерухоме 
майна 
Інше нерухоме 
майна 



Б. Манко,, що перебуває у власності в оренді чн на Іншому праві кв%тсзуваввж 
членів сім'ї декларанта 

Перелік об'!єісов Шсцезнак#джешш offeicia 
(ісраша, адреса) 

Загальна ішоща (ЖЕ. М) 

Ш. Земельні ДОШТСН 

ШшштіЬутшш 

3L 

31. 

ш. 

и. 

Квартири 

Ошщшшмі^щчшЩ 
вудннсж 

Г ^ ш в 

І нше НЄруХ'ОМе 
майно 

0 Маг. 





Ш. Транспортні засоби:, що перебувають у власності, в оренд! чи на іншому праві 
жористув ання членів сім'ї декларанта 

Перелік 
іранспертжнх 

засоШв 

Марка/їмодезіь 
(об'єм циліндрів двигуна, жуб. см. 

И&вшіус&у 

Ав^шмойзі. легкові НАШ /./MM , Ш сш* ш Ав^шмойзі. легкові Ав^шмойзі. легкові Ав^шмойзі. легкові 

Автомобілі 

(соєщалмі) 

— — Автомобілі 

(соєщалмі) 

Автомобілі 

(соєщалмі) 

Автомобілі 

(соєщалмі) 

Водні засоби — Водні засоби Водні засоби Водні засоби 

Повітряні судна — — -Повітряні судна Повітряні судна 

Інші засоби • — • Інші засоби Інші засоби Інші засоби Інші засоби 



Розділ V. Відомості про вжзавдщ т банках, цінні п апери та інші активи 

А. В т ш р і у цішд папери те ш м ш ш . що перебувають у власності 
декларанта. та витрати декларанта на прндоанжя таких активів (грн} 

45. 

44 

47. 

48. 
49 

50. 

Перєліж: Усього у жому числі за 
кордоном 

45. 

44 

47. 

48. 
49 

50. 

Сума шматів на рахунках у банках та 
ттт7их <§шансових установах., у т. ч..: ви — 

45. 

44 

47. 

48. 
49 

50. 

вкладенню у звітному рсщі — — 

45. 

44 

47. 

48. 
49 

50. 

Номінальна вартість цінних нзиіерів- у 
т. ч : — 

— 

45. 

44 

47. 

48. 
49 

50. 

придбаних у зштному рошр — 
— 

45. 

44 

47. 

48. 
49 

50. 

Розшр ВНЄСЕІЕ ДО сішутншго 
(сжлвдшого) жжюшт кваршзва, 
підприємства. ертазкшіт. у ж. ч. : 

— 
- -

45. 

44 

47. 

48. 
49 

50. внесених у ззітшшу р&щ - — 

ПАТ KF о ЇЇШ/Ірт V&b* ¥ 

Б. Вклади у біанкях, щит манери та ішж ж і ш я , щ® перебувають у в ласності 
чішшш сім'ї декларанта ^грн) 

51. 

51 

53. 

Пгрезгіж Усього у тому числі за 
кордоном 

51. 

51 

53. 

Сумажопіїїе шішгрїкаху бзнккхта 
іяттих фітазгагтаїРПЕ \т.тякпж?гя- — — 

51. 

51 

53. 

Ндмшашша вартість цінних иагієрів — - — 

51. 

51 

53. Ршшр внесків де статутного 
(складеного) капіталу товариства,, 
шдприсметва* організації 

— 



Розділ VL Відомості зір о фінансові зобов'язання 

А. Фінансові зобов'язання декларанта та інші й о т Ежграт.н (ірн) 
Перелік фінансових зобов'язань Усього у тому числі за, 

кордоном 

54. Добровільне страхуванню — • 

51 Недержавне пенсійне забешечешш . — — * 

56. Уіримажнж зазначеного у розділах III - V 
майна 

57. Погшшішж мшжит с р н позики 
фсре^иту) - -

Ж Пшгашешш суми щкщешіг за. ш ш ш 
{жрезнжш) — 

— 

59. їшш не -зазначені у ро^щіах III - У 
в ш р ш 

Б- Фівансет звбов'яззшга членів сім'ї декларанта (грн) 
Перелік фінаншЕях з&бЬв'зззнь Уешге у тому ЧЕСНІ за 

кордоном 

т. ДоброшжБже страхування п п 
— . 

61. Недержавне; і ш о і н є ш^ттттш — 
— 

62 Утримання: зжша^єног© у розділах III - V 
майна 

О. Погашення: ОСН:ОЕІЇІ5ЇСУМН ігазніси 
(кредиту) 

64 Погашеннж суми проц'енжів за 

Засвідчую правильність зазначених у цій Декларації відомостей 

(підписі/ 

Примітка. 1. Декларація заповнюється і подається особами, зазначеними у пункті 
I і підпункті "а" пункту 2 частини першої статті 4, та особами, зазначеними в абзаці 
першому частини першої статті 11 Закону України "Про засади запобігання і протидії 
корупції". При цьому особами, зазначеними в абзаці першому частини першої статті 
II цього Закону, відомості щодо витрат (вкладів/внесків) у декларації не зазначаються. 

2. Декларант заповнює декларацію власноручно чорнильною або кульковою 
ручкою синього або чорного кольору таким чином, що забезпечує вільне читання 
внесених відомостей. 



3. У позиції 1 у разі, якщо декларантом у звітному році змінено прізвище, ім'я, по 
батькові, спочатку зазначається нове прізвище, ім'я, по батькові, а у дужках -
попереднє прізвище, ім'я, по батькові. 

Якщо декларант через свої релігійні переконання відмовився від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомив про це 
відповідний орган доходів і зборів і має про це відмітку у паспорті громадянина 
України, - у декларації зазначаються серія та номер паспорта громадянина України. 

4. У позиції 2 зазначаються відомості щодо місця проживання із зазначенням 
адреси житла на кінець звітного року. 

У разі якщо назва адміністративно-територіальної одиниці (адреса житла) зазнала 
у звітному році зміни, що не відображено у паспорті громадянина України -
декларанта, - зазначається також назва станом на дату заповнення декларації. 

5. У позиції 3 зазначається займана декларантом посада або посада, на яку 
претендує декларант. 

6. У позиції 4 зазначаються відомості відповідно до абзацу десятого частини 
першої статті 1 Закону України "Про засади запобігання і протидії корупції". 

7. Відомості про довжину транспортного засобу зазначаються лише у позиціях 
37, 38, 42 і 43. 

8. У разі відсутності окремих відомостей у відповідному полі ставиться прочерк. 

9. Відомості щодо фінансових сум заокруглюються до гривні. 

10. У полі "перерахованого у гривні" у позиціях 21 - 22 і полі "у тому числі за 
кордоном" у позиціях 45 - 64 зазначаються відомості за офіційним курсом гривні до 
відповідної іноземної валюти, установленим Національним банком України на день 
проведення фінансової операції. 

11. Поле "сума витрат (грн) на придбання у власність/оренду чи на інше право 
користування" у позиціях 23 - 28, 35 - 39 і поле "усього" у позиціях 46, 48, 50, 56, 59 і 
62 заповнюється, якщо разова витрата (вклад/внесок) по кожній із зазначених позицій 
у звітному році дорівнює або перевищує 80 тис. гривень. 

11і. У полях "Усього" та "у тому числі за кордоном" у позиціях 45 - 64 
зазначається повне найменування банків, інших фінансових установ, товариств, 
підприємств, організацій тощо, з якими у декларанта чи членів його сім'ї наявні 
відповідні відносини. 

12. Достовірність внесених до декларації відомостей засвідчується підписом 
декларанта та зазначенням дати її заповнення. 

13. Бланки декларації виготовляються у визначеному Кабінетом Міністрів 
України порядку. 


